
       

___________________________________________________________________________________     

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
U.O.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, 
PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: MALATTIE 
DELL’APPARATO RESPIRATORIO – NOMINA 
DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Il Responsabile del procedimento: dott.ssa Angela Bigi.

N.               761 DEL               05/07/2021



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE

NELL’ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale dell’ASST di Cremona con 
deliberazione n. 188 del 16 marzo 2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 2019, 
con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo aziendale, il 
sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle determinazioni 
dirigenziali; 

PREMESSO che:
- con determinazione dirigenziale n. 223 del 03/03/2021 è stato disposto di avviare le procedure per 
la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico disciplina: malattie 
dell’apparato respiratorio;
- con determinazione dirigenziale n. 742 del 30/06/2021 è stata disposta l’ammissione dei candidati 
al pubblico concorso in interesse;

RITENUTO di disporre la nomina della commissione esaminatrice che, ai sensi dell’art. 25 del 
D.P.R. 483/97, deve essere così composta;

TITOLARI SUPPLENTI
PRESIDENTE

a) dirigente di II liv.  dirigenziale del 
profilo prof.le della disciplina 
oggetto del concorso, preposto alla 
struttura. In caso di pluralità di 
strutture o in caso di carenza di 
titolare l’individuazione è operata dal 
direttore generale, o per delega dal 
direttore sanitario nell’ambito 
dell’area alla quale appartiene la 
struttura il cui posto si intende 
ricoprire

Dr. TIBERIO OGGIONNI

TITOLARI SUPPLENTI

COMPONENTI
b) due dirigenti del II livello 
dirigenziale appartenenti al profilo ed 
alla disciplina oggetto del concorso, 
di cui:
 uno sorteggiato dai R.N.R.

uno designato  dalla Regione fra il 
personale di cui sopra

Dr.ssa BEZZI MICHELA
   

Dr. TARSIA PAOLO

Dr. CIPOLLA GIUSEPPE

Dr. ANDREOLI ARNALDO
Dr. SCARPAZZA PAOLO

SEGRETARIA
c) un funzionario amm.vo della 
azienda osp.  appartenente ad un 
livello non inferiore al settimo

         Dott.ssa ANGELA BIGI

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento,

DETERMINA



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

1. di nominare la commissione giudicatrice preposta allo svolgimento del concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 dirigente medico disciplina: 
malattie dell’apparato respiratorio nella composizione indicata in narrativa;

2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 
6,  della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

Firmato digitalmente
IL DIRETTORE

- dott.ssa Maria Teresa Bulgari -


